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Resultaatsvergelijking

Stichting Vrije Christelijke School Westerlee
Honselersdijk

Zoals blijkt uit de resultatenrekening bedraagt het resultaat na belasting over 2022 €4.590 (2021: €666).

Teneinde inzicht te geven in de ontwikkeling van het resultaat over 2021 volgt hierna een overzicht
gebaseerd op de winst-en-verliesrekening over 2022 met ter vergelijking de resultatenrekening over

2021. Opbrengsten en kosten zijn hierbij uitgedrukt in euro's en in een percentage van de omzet.

Baten
Inkopen
Brutomarge

Personeelskosten
Afschrijvingen
Huisvesting
Kantoorkosten
Algemene kosten
Totaal kosten

Bedrijfsresultaat

Financiéle baten & lasten

Resultaat voor belastingen

2022 2021
604437 100% 445649 100%
604437 100% 445649 100%
542990 89.8% 371992 83.5%
0 0.0% 24000 5.4%
34533 5.7% 29028 6.5%
4277 0.7% 7475 1.7%
18047 3.0% 12488 2.8%
599847 99.2% 444983 99.9%
4590 0.8% 666 0.1%
0.0% 0.0%
4590 0.8% 666 0.1%
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Stichting Vrije Christelijke School Westerlee
Honselersdijk

Jaarrekening 2022
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Stichting Vrije Christelijke School Westerlee
Honselersdijk

Balans per 31 december 2022

31-Dec-22 31-Dec-21
ACTIVA
Materiéle vaste activa
Bedrijfsgebouwen en terreinen 1 1
Inventaris
Andere vaste bedrijfsmiddelen 1 1
1 1
Financiéle vaste activa
Overige langlopende vorderingen 0 0
0 0
Vorderingen en overlopende activa
Overige vorderingen 0 0
0 0
Liquide middelen
Rekening courant bank 163 740
Deposito 286.500 300.000
286.663 300.740
286.664 300.741
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Stichting Vrije Christelijke School Westerlee
Honselersdijk

Balans per 31 december 2022

31-Dec-22 31-Dec-21
PASSIVA
Kapitaal
Kapitaal 39.303 34.713
39.303 34.713
Voorzieningen
Overige voorzieningen 247.361 266.028
247.361 266.028
Kortlopende schulden
Overlopende passiva 0 0
0 0
286.664 300.741
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Resultatenrekening over 2022

Stichting Vrije Christelijke School Westerlee
Honselersdijk

2022 2021

Baten 604437 100% 445649 100%
Inkopen

Brutomarge 604437 100% 445649 100%
Personeelskosten 542990 89.8% 371992 83.5%
Afschrijvingen 0 0.0% 24000 5.4%
Huisvesting 34533 5.7% 29028 6.5%
Kantoorkosten 4277 0.7% 7475 1.7%
Algemene kosten 18047 3.0% 12488 2.8%
Totaal kosten 599847 99.2% 444983 99.9%
Bedrijfsresultaat 4590 0.8% 666 0.1%
Financiéle baten & lasten 0.0% 0.0%
Resultaat voor belastingen 4590 0.8% 666 0.1%
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Stichting Vrije Christelijke School Westerlee
Honselersdijk

Toelichting op de balans per 31 december 2022

Materiéle vaste activa

Een overzicht van de materiele vaste activa is onderstaand opgenomen:

Bedrijfsgebouwen en terreinen

Aanschaffingen 0
Cum. afschrijving 0
Boekwaarde begin 1
(Des)investeringen 0
Afschrijvingen 0
Mutaties 0
Boekwaarde einde 1
Inventaris

Aanschaffingen 0
Cum. afschrijving 0
Boekwaarde begin 0
(Des)investeringen 0
Afschrijvingen 0
Mutaties 0
Boekwaarde einde 0

Andere vaste bedrijfsmiddelen

Aanschaffingen 0
Cum. afschrijving 0
Boekwaarde begin 0
(Des)investeringen 0
Afschrijvingen 0
Mutaties 0
Boekwaarde einde 0
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Stichting Vrije Christelijke School Westerlee
Honselersdijk

Toelichting op de balans per 31 december 2022

Vorderingen en overlopende activa

Overige vorderingen
Te ontvangen bedragen

Liquide middelen

Rekening courant bank
Rekening-courant Rabobank
Rekening-courant bank 2

Deposito
Deposito Rabobank
Deposito 2

Kapitaal

Kapitaal
Kapitaal
Resultaat

31 dec 2022

163

163

286.500

286.500

31 dec 2022

34.713
4.590
39.303
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31 dec 2021

650
90
740

134.825
165.175
300.000

31 dec 2021

34.047
666
34.713



